
所系科別 學費 雜費 平安保險費 電腦及網路通訊使用費 合計

電機工程系碩士班 39,480 14,091 696 1,050 55,317

電子工程系碩士班 39,480 14,091 696 1,050 55,317

應用材料科技系碩士班 39,480 14,091 696 1,050 55,317

半導體與光電系統工程系碩士班 39,480 14,091 696 1,050 55,317

電機工程系(學士班) 37,740 13,470 696 1,050 52,956

電子工程系(學士班) 37,740 13,470 696 1,050 52,956

應用材料科技系(學士班) 37,740 13,470 696 1,050 52,956

半導體與光電科技系(學士班) 37,740 13,470 696 1,050 52,956

機械工程系精密機電工程碩士班 39,480 14,091 696 1,050 55,317

土木工程與環境資源管理系碩士班 39,480 14,091 696 1,050 55,317

機械工程系(學士班) 37,740 13,470 696 1,050 52,956

土木工程與環境資源管理系(學士班) 37,740 13,470 696 1,050 52,956

資訊工程系(學士班) 37,740 13,470 696 1,050 52,956

工業工程與管理系碩士班 39,480 14,091 696 1,050 55,317

資訊管理系碩士班 39,480 14,091 696 1,050 55,317

企業管理系管理碩士班 37,729 8,944 696 1,050 48,419

工業工程與管理系(學士班) 37,740 13,470 696 1,050 52,956

資訊管理系(學士班) 37,740 13,470 696 1,050 52,956

行銷與流通管理系(學士班) 36,067 8,550 696 1,050 46,363

企業管理系(學士班) 36,067 8,550 696 1,050 46,363

財務金融系(學士班) 36,067 8,550 696 1,050 46,363

樂齡服務產業管理系服務產業管理碩士班 37,729 8,944 696 1,050 48,419

幼兒保育系碩士班 37,729 8,944 696 1,050 48,419

旅館管理與廚藝創意系(學士班) 36,067 8,550 696 1,050 46,363

幼兒保育系(學士班) 36,067 8,550 696 1,050 46,363

休閒事業管理系(學士班) 36,067 8,550 696 1,050 46,363

樂齡服務產業管理系(學士班) 36,067 8,550 696 1,050 46,363

化妝品應用學士學位學程 37,740 13,470 696 1,050 52,956

時尚造型與設計系(學士班) 37,740 13,470 696 1,050 52,956

多媒體與遊戲發展系(學士班) 37,740 13,470 696 1,050 52,956

應用外語系(學士班) 36,067 8,550 696 1,050 46,363

運動事業管理系(學士班) 36,067 8,550 696 1,050 46,363

幼教學程

備註：  (1) 電腦及網路通訊使用費(含網路費300，電腦使用費750)電腦設備使用費為使用者付費，開學前預收。

（2）語言設備使用費＄300元僅對使用語言課程之學生收取。

（3）游泳池使用清潔費＄800（1 學年）日間部四技一年級之學生收取。

 (4）全學期均在校外實習之學生，該學期費用徵收學費全額，雜費五分之四，網路使用費不收取。

半導體學院

人文與設計學院

每學時1,285元
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電機工程系/電機工程碩士在職專班 1,470 696 1,050 5,839 10,461 696 1,050

電子工程系/電子工程碩士在職專班 1,470 696 1,050 5,839 10,461 696 1,050 1,470 696 1,050

應用材料科技系碩士在職專班 5,839 10,461 696 1,050

機械工程系/精密機電工程碩士在職專班 1,470 696 1,050 5,839 10,461 696 1,050

土木工程與環境資源管理系/土木工程與環境資源管理系碩士在職專班 1,470 696 1,050 5,839 10,461 696 1,050

資訊工程系 1,470 696 1,050

工業工程與管理系/工業工程與管理碩士在職專班 1,470 696 1,050 5,839 10,461 696 1,050 1,470 696 1,050 1,333 696 1,050

企業管理系管理碩士在職專班 5,310 12,553 696 1,050

資訊管理系 1,470 696 1,050 1,470 696 1,050 1,289 696 1,050

行銷與流通管理系 1,363 696 1,050

企業管理系 1,363 696 1,050 1,363 696 1,050 1,289 696 1,050

財務金融系 1,363 696 1,050

旅館管理與廚藝創意系 1,363 696 1,050

幼兒保育系 1,363 696 1,050 1,363 696 1,050

休閒事業管理系 1,363 696 1,050

樂齡服務產業管理系 1,363 696 1,050 1,363 696 1,050

應用外語系 1,363 696 1,050

化妝品應用學士學位學程 1,470 696 1,050

多媒體與遊戲發展系 1,470 696 1,050

時尚造型與設計系 1,470 696 1,050 1,470 696 1,050

備註：

明新科技大學111學年度學雜費收費標準(進修推廣部)

半導體學院

二年制專科

進修部

（1）進修部同學學分學雜費以該學期修課時數（以學時計費，非學分數）*以上各科系學分學雜費單價。

（3）電腦及網路通訊使用費(含網路費300，電腦使用費750)電腦設備使用費為使用者付費，開學前預收。

（2）語言實習費＄300元僅對使用語言課程之學生收取。
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Tuition Fee Other Charges Student Insurance 　Internet Fee  Total amount

Graduate Institute of Electrical Engineering 39,480 14,091 696 1,050 55,317

Graduate Institute of Electronic Engineering 39,480 14,091 696 1,050 55,317

Graduate Institute of Applied Materials Science and Technology 39,480 14,091 696 1,050 55,317

Graduate Institute of  Semiconductor and  Electro-Optical Technology 39,480 14,091 696 1,050 55,317

Department of Electrical Engineering 37,740 13,470 696 1,050 52,956

Department  of Electronic Engineering 37,740 13,470 696 1,050 52,956

Department of Applied Materials Science and Technology 37,740 13,470 696 1,050 52,956

Department of  Semiconductor and  Electro-Optical Technology 37,740 13,470 696 1,050 52,956

Graduate Institute of Precision Mechatronic Engineering 39,480 14,091 696 1,050 55,317

Graduate Institute of Civil Engineering and Environmental Informatics 39,480 14,091 696 1,050 55,317

Department of Mechanical Engineering 37,740 13,470 696 1,050 52,956

Department of Civil Engineering and Environmental Informatics 37,740 13,470 696 1,050 52,956

Department of Computer Science and Information Engineering 37,740 13,470 696 1,050 52,956

Graduate Institute of Industrial Engineering and Management 39,480 14,091 696 1,050 55,317

Graduate Institute of  Information Management 39,480 14,091 696 1,050 55,317

Graduate Institute of Management 37,729 8,944 696 1,050 48,419

Department of Industrial Engineering and Management 37,740 13,470 696 1,050 52,956

Department  of  Information Management 37,740 13,470 696 1,050 52,956

Department of Marketing and Logistics Management 36,067 8,550 696 1,050 46,363

Department of Business Administration 36,067 8,550 696 1,050 46,363

Department of Finance 36,067 8,550 696 1,050 46,363

 Graduate Institute of Service Industry Management 37,729 8,944 696 1,050 48,419

 Graduate Institute of Early Childhood Education and Care 37,729 8,944 696 1,050 48,419

Department of Hotel Management and Culinary Creativity 36,067 8,550 696 1,050 46,363

Department of Early Childhood Education and Care 36,067 8,550 696 1,050 46,363

Department of Leisure Management 36,067 8,550 696 1,050 46,363

Department of Senior Service Industry Management 36,067 8,550 696 1,050 46,363

Undergraduate Program of Applied Cosmetics 37,740 13,470 696 1,050 52,956

Department of Fashion Styling and Design 37,740 13,470 696 1,050 52,956

Department of Multimedia and Game Development 37,740 13,470 696 1,050 52,956

Department of Applied  Foreign Languages 36,067 8,550 696 1,050 46,363

Department of Sports Management 36,067 8,550 696 1,050 46,363

Center of Teacher Education

Minghsin University of Science and Technology

Academic Year:111Tuition Payment List
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 Department and Institute of Electrical Engineering 1,470 696 1,050 5,839 10,461 696 1,050

 Department and Institute of Electronic Engineering 1,470 696 1,050 5,839 10,461 696 1,050 1,470 696 1,050

 Department and Institute of  Applied Materials Science and Technology 5,839 10,461 696 1,050

 Department of  Mechanical Engineering& Institute of Precision

Mechatronics Engineering
1,470 696 1,050 5,839 10,461 696 1,050

 Department and Institute of Civil Engineering and Environmental

Informatics
1,470 696 1,050 5,839 10,461 696 1,050

 Department of Computer Science and Information Engineering 1,470 696 1,050

  Department and Institute of Industrial Engineering and Management 1,470 696 1,050 5,839 10,461 696 1,050 1,470 696 1,050 1,333 696 1,050

  Graduate Institute of Management 5,310 12,553 696 1,050

  Department of Information Management 1,470 696 1,050 1,470 696 1,050 1,289 696 1,050

  Department of Marketing and Logistics Management 1,363 696 1,050

  Department of Business Administration 1,363 696 1,050 1,363 696 1,050 1,289 696 1,050

  Department of Finance 1,363 696 1,050

Department of  Hotel Management and Culinary Creativity 1,363 696 1,050

 Department of Early Childhood Education and Care 1,363 696 1,050 1,363 696 1,050

  Department of Leisure Management 1,363 696 1,050

  Department of Senior Service  Industry Management 1,363 696 1,050 1,363 696 1,050

Department of Applied  Foreign Languages 1,363 696 1,050

Undergraduate Program of Applied Cosmetics 1,470 696 1,050

Department of Multimedia and Game Development 1,470 696 1,050

 Department of Fashion Styling and Design 1,470 696 1,050 1,470 696 1,050

College of

Semiconductor

Semiconductor

School

Minghsin University of Science and Technology

Academic Year:111Tuition Payment List

 THE DIVISION of CONTINUING EDUCATION
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111學年(延修生-日間部）學分費收費標準簡表

時數 工科 商科

1 1,385 1,285

2 2,770 2,570

3 4,155 3,855

4 5,540 5,140

5 6,925 6,425

1 1,448 1,343

2 2,896 2,686

3 4,344 4,029

4 5,792 5,372

5 7,240 6,715

      基礎通識課程-開課班級收費。分類通識-商科收費

日間部四技延修生修10學分（含）以上，收取全額學雜

費（工科）50,470元   （商科）43,910元

備註：體育皆以商科收費。
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）



時數 工科 商科

1 1,313 1,270

2 2,626 2,540

3 3,939 3,810

4 5,252 5,080

5 6,565 6,350

1 1,448 1,343

2 2,896 2,686

3 4,344 4,029

4 5,792 5,372

5 7,240 6,715

1 5,723 5,204

2 11,446 10,408

3 17,169 15,612

4 22,892 20,816

5 28,615 26,020

111學年(延修生-進修部）學分費收費標準簡表

備註一；資管系專科部收商科金額＄1270、大學部收工科金額＄1448。

備註二：體育皆以商科收費。

        基礎通識課程-開課班級收費。分類通識-商科收費
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進修部碩士專班延修生若修課僅剩獨立研究一律收2500元


